

انواع شناور بیاد روی آب



خرید از اینتکسینو

با شنیدن نام **تشک بادی روی آب** یا **استخری** یاد چه محصولی می افتید؟ بی شک به یاد تیوب های شناور روی آب یا استخرهای بادی کودکان می افتید که با توپ یا آب پر میشوند. با توجه به گسترش استفاده از استخرهای بادی و تنوع در تولید این محصولات، باید بدانید دیگر **تشک روی آب** محدود به استفاده کودکان نمیشود. استخرهای بادی در جنس ها، ابعاد و شکل های مختلف تولید میشوند که افراد در سنین مختلف میتوانند جهت تفریحات آبی خود از آن استفاده کنند. این محصول مزیت های بسیاری دارد که یکی از مهمترین آنها، سرعت برپایی و جمع کردن آن میباشد. به سرعت با یک دکمه، به وسیله پمپ برقی باد شده و سپس از باد تخلیه میشود که بدون اشغال فضای زیادی میتواند از آن نگهداری کرد.

در بین انواع **تشک بادی روی آب**، شناور روی آب نیز خرید و فروش میشود. این دو اگر چه با هم شباهت دارند اما موارد مصرف شان تفاوت هایی را شامل میشود. زمانی که در استخر مشغول شنا هستید، شاید هوس کنید چیزی میل کنید. اینجا **تشک شناور** نقش موثری را در راحتی شما در آب جهت مواد خوراکی ایفا میکند. معمولا این تشک ها به شکل های مختلف مانند اشکال میوه یا شکل های فانتزی تولید می شوند. با باد شدن و شناور شدن روی آب میتوان سینی نوشیدنی یا مواد غذایی را روی آن قرار داده و آنرا روی آب جابجا کرد.

انواع تشک بادی روی آب و موارد مصرف آن



تشک بادی روی آب برای کودکان تا بزرگسالان تولید میشود. کودکان میتوانند در بین طراحی های فانتزی و کارتونی به دنبال تشک مورد نظر خودشان باشند. بزرگسالان و سالمندان هم میتوانند از بین تشک های ساده بادی در برند و ابعاد مختلف، محصول مورد نظر خود را بیابند. با کلیک روی کلمه اینتکسینو، میتوانید وارد سایت ارائه دهنده انواع محصولات بادی شده و انواع استخر و تشک های بادی را مشاهده کنید. اما چیزی که باید حین انتخاب با استناد به آن عمل کنید، ویژگی های مورد نیاز و مناسب یک تشک با کیفیت است؛ تا ندانید به چه فاکتورهایی حین خرید باید توجه کرد، نخواهید توانست انتخاب خوبی داشته باشید.

تشک های بادی روی آب برای سرگرم کردن کودکان با آب در استخر در روزهای گرم سال بسیار مناسب است. علاوه بر تشک میتوان استخرهای بادی را سفارش داد. در صورتی که نخواهید آنرا با آب پر کنید

میتوانید از آن به عنوان استخر توپ نیز بهره ببرید. به راحتی با پمپ های برقی پر از باد میشود و در ابعاد کوچک و بزرگ در عمق های متفاوت در بازار عرضه میشوند. نه تنها کودکان بلکه سالمندان نیز برای آب درمانی میتوانند از تشک های بادی بهره فراوان ببرند.

با توجه به محدودیت حرکتی که ممکن است به دلیل درد مفاصل یا خشکی عضلات در سالمندان یا حتی جوانان ایجاد شود، احتمالاً امکان جابجایی آنها تا استخر در موارد خاص، بسیار مشکل میشود. با خرید یک تشک روی آب در ابعاد و عمق مناسب میتوان، در منزل آب درمانی و ماساژ مرتب برایشان انجام داد. اما در استخرهای بزرگ، برای اینکه ساعاتی را به دور از دغدغه روی آب ریلکس کنید، به تشک بادی احتیاج خواهید داشت. میتوانید آنرا از فروشگاه اینتکسینو خریداری نمایید.

میزان ایمنی تشک های روی آب برای سنین مختلف

از جمله مواردی که هنگام خرید تشک بادی روی آب باید به آن توجه کنید، ابعاد و ارتفاع تشک، همچنین میزان استحکام بدنه آن میباشد. به طور کلی باید در نظر داشته باشید، آیا تشک از لحاظ ارتفاع و ابعاد امکان نگهداری وزن شخص روی آب را دارد یا خیر؟ در حین استفاده از تشک به این مورد توجه کنید تا دچار نگرانی روی آب نشوید. موضوع مهم دیگر که برای حفظ ایمنی کودکان و سالمندان باید به آن دقت شود، امکان خفگی آنها درون استخر است.



کودکانی که شنا بلد نیستند بهتر است با نظارت والدین از تشک های بادی استفاده کنند. در صورتی که عمق استخر زیاد است میتوانند از بازوبند یا جلیقه های بادی حین بازی استفاده نمایند. **تشک شناور**، از دیگر محصولات پر طرفدار بادی برای گذراندن یک روز عالی در استخرهای آب میباشد. انواع آن در ابعاد مختلف وجود دارد که هر کس با توجه به هیکل و وزن خود میتواند یکی از انواع آن را انتخاب کند.

ویژگی های تشک بادی روی آب و انواع آن

به طور معمول تشک های بادی روی آب دارای ابعاد ۸۳ در ۷۶ سانتی متر هستند که دارای ارتفاع ۱۲ سانتی متر میباشند. همانطور که در بخش های بالا گفته شد تفاوت بین تشک های مختلف، تفاوت در عرض های آنهاست. معمولاً رویه های تشک ها مواج است که موجب جلوگیری از سر خوردن از روی آن میشود. انواع شناور روی آب در بازار موجود است که اکثر آنها یک بالش کوچک دارد که برای استراحت روی آب شرایط بهتری را برای بدن فراهم می آورد. متزیالی که در این محصولات به کار رفته است PVC وینیل است. در برابر تابش نور خورشید بسیار مقاوم بوده و انعطاف پذیری بالایی دارد. محصولات بادی قابلیت تعمیر دارند و یکبار مصرف نیستند.

هنگام خرید تشک بادی روی آب یا شناور روی آب به چه فاکتورهایی توجه کنیم؟

هنگام خرید تشک بادی عواملی که به صورت ناخودآگاه سنجیده میشود و در قیمت تشک بادی روی آب تاثیر گذار است، به شرح زیر میباشد:

- ارتفاع تشک باید با توجه به قد، سن و مهارت شنای فرد در آب، انتخاب شود. معمولاً برای خردسالان، بهتر است از تشک هایی که لبه دارند جهت بازی در آب استفاده شود. همچنین شنا یا بازی این دسته افراد باید با نظارت والدین باشد تا خطر غرق شدگی کاهش یابد.
- جنس تشک بادی روی آب باید به گونه ای باشد که در برابر فشار و وزن فرد و آب، مقاوم بوده و تغییر شکل ندهد. در صورت حرکت فرد روی تشک، علاوه بر انعطاف، استحکام لازم برای حفظ فرد بدون خطر سقوط در آب را داشته باشد.
- جنس اکثر تشک های بادی روی آب به گونه ای است که از چندین لایه مستحکم ساخته شده اند و در برابر سوراخ شدن مقاوم هستند.
- تجهیزاتی که در کنار تشک خریداری میشود، میتواند در قیمت تشک بادی روی آب تاثیرگذار باشد. پمپ برقی معمولاً همراه استخر یا تشک های بادی ارائه میشود اما تشک های فاقد پمپ با قیمت ارزان تری ارائه میشوند.
- ابعاد تشک، فرم و طرح، همچنین برند تولید کننده این محصولات از جمله عواملی هستند که حین خرید تشک بادی روی آب مورد بررسی قرار میگیرند. انواع فرم های این محصول، تشک های دایره ای، مستطیلی و مربعی شکل است که برای کودکان در اشکال خاص فانتزی و کارتونی مانند فلامینگو و سایر حیوانات تولید میشود؛

قیمت تشک های بادی روی آب



در بخش قبل عواملی که در انتخاب و قیمت تشک بادی روی آب تاثیرگذار بود ذکر گردید. اما به دلیل تورم موجود در بازار نمی توان عدد خاصی را به عنوان بها ذکر کرد. "میتوانید برای آگاهی از قیمت های روز بازار به سایت اینتسکینو مراجعه کرده و انواع قیمت تشک و استخر بادی را مشاهده نمایید". همچنین با توجه به وزن، قد، سن و تمی که میخواهید طبق آن تشک تهیه کنید از کارشناسان این مجموعه مشاوره بگیرید.

راهنمای استفاده از تشک بادی روی آب و روش های نگهداری از آن

یکی از عواملی که اگر بعد از خرید تشک بادی روی آب به آن توجه کنید، ماندگاری محصول را افزایش می‌دهید، روش‌های مراقبت از تشک است. حین استفاده باید محلی که تشک قرار است در آن پهن شود تا باد گردد، بررسی شود تا از اشیای تیز پاک باشد. بهتر است زیر تشک، از موکت یا تاتامی استفاده نمایید تا نرم باشد. برای باد کردن تشک نیز میتوان از دو روش تلمبه دستی و پمپ برقی استفاده کرد. در روش پمپ برقی به راحتی با زدن یک دکمه، باد وارد لایه‌های تشک شده و به صورت یکنواخت آنرا باد می‌کند. بعد از استفاده نیز به راحتی میتوان باد آن را تخلیه و در محلی با حجم کم بایگانی کرد.

در پایان مقاله میتوان به برندهای معتبری که به فروش و تولید تشک بادی روی آب مشغول هستند اشاره کرد. تشک بادی روی آب اینتکس یکی از بهترین تشک‌های موجود در بازار است. این شرکت در تولید انواع محصول بادی پیشتاز است و در کنار کیفیت از قیمت مناسبی برخوردار است. آنرا در اکثر فروشگاه‌های حضوری و اینترنتی میتوانید پیدا کنید.

فروشگاه و برندهای معتبر خرید تشک بادی

خرید از یک فروشگاه معتبر متضمن ماندگاری تشک‌های بادی است. از جمله برندهایی که به تولید و خرید و فروش محصولات بادی مشغول هستند میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

- اینتکس
- بست وی
- اینتایم
- نوا
- جیلانگ
- آلتیس

در کنار اینتکس برندهای بست وی و آلتیس نیز مشغول به کار هستند. انواع برندها و ابعاد تشک‌های بادی را میتوانید در سایت [اینتکسینو](#) مشاهده کنید. "مزیت خرید اینترنتی مقایسه فروشگاه‌ها و محصولات با هم و انتخاب مناسب‌ترین محصول میباشد." شاید در خرید حضوری نتوانید انواع فروشگاه‌ها و محصولات را با هم مقایسه کنید، اما با چند کلیک به راحتی در هر ساعت از شبانه روز میتوانید، محصول مورد نظر خود را بیابید و خرید خود را نهایی کنید.